La otra calidades, poseer concausa, porque el
Principe puede revocar con causa cualquier privilegio, aun-
que fuese concedido en fuerza de contrato, y volver a tomar
el si fuese necesario, y darlo a otro; Alexander conf. 216 año. 18.
lib. 2. Matiençu int. 6. tit. 10 lib. 5. Recopilitat gls. 1. num. 10. vers.

Et sita episcopatu[m] b[ea]tis n[ost]ris Princeps reuocet privilegium ex causa, quia scusa de iniuria quae si unum iure gentium, vel crudelitate potest ex causa tollere, debet tolleretur, pero una in capitulo Ecclesiastico in §. Et quia se tunc etiam de dicto non suprannatur: Ita ex fortiori ratione privilegium remittat et auferat h[ab]itacione tractum, apud Petrum hom. Sancte illi de macrilon. lib. 3. disputat. 3. num. 6. Et q[uod] Gabedo decisi. 7. 5. distam. 3. part. 2. Selle decisi. 7. 9. ser[ec]reptor. Peregrino de iure fidei, citi habentes iura fiscalia, qu. n. 6. 7. ad quendam propodecon magistratibus ditacionem, y una de las partes de ella, ibi. At Princeps p[ro]p[ter]a h[ab]itacione recompenso[n]em in pretio q[uod] vel in clavis e[st] quinque propter remunerare facere, cum ex causa regni sui in fiducia ois, factis sacrificiorum de b[ea]titudine restituimus q[uod] d[icitur] ex causa, p[er]tinet ex causa possesse edere etiam a contractu, q[uod] est de Villar Malde d[icitur] de iure sibi respon. lib. 1. respons. 8. a num. 4. Et Gabedo decisi. 20. num. 5. Hermosilla in dict. l. 5. 3. tit. 5. part. 5. glos. a iudeo n[um] 1. 4. 2. q[uod] p[ro]p[ter]a h[ab]itacione p[ro]p[ter]a iure q[uod] d[icitur] 7. 2. 2. 7. 9. de iure sibi. Y que sea justa causa, y de las de utilidad publica el premiar como si Magestad premio se negase al servicio de no el que hizo el padre del Conde, hasta perder la vida, lo pruevan Ludomico Romano conf. 3. 10. Philippus Dec. conf. 2. 69. Et conf. 3. 90. Tiraquell. int. si v[er]a n[on] v[er]bo, donatione, num. 4. 3. Ludovicus Gozadinus conf. 1. aum. 3. 6. copiota m[an]eate Antonius de Pe[re]ta de potestate Princeps, cap. 3. in qua est. 7. principali, in exemplo ad c. 3. cap. 3. conf. 1. Et q[uod] dicitur de iure q[uod] d[icitur] 7. 2. 2. 7. 9. mouetus Princeps, a num. 4. 9. usque ad num. 5. 4. Villar Malde n[on] d[icitur] in silva responder. lib. 1. 1. respons. 8. num. 5. 9. v[er]o. Quinto ex supra dictis infertur, posse Princepsem ex causa remunerari quis servitorum, militibus bene meritis aliena prelia donare, ea ab absque culpa a civibus afferendo, siquidem in huius modi factis publica vertitur virtus, ut in l. 1. E. si verberatus. si quis ibi, Et militibus assignatus est, q[uod] de rei publica it. Et ita excedent tenet ibide[n] Bartholus, Baldus, Angel. Et alii, idem Bart. in l. Autioque sum, &c. Et in vers. Na n[on] proper re numeratione a multa specialia permituntur, quae ales prohibita sunt, &c. Et in vers. Et quia iustissi n[on] est, ut pro rebus bene gestis in Republica honeste premiis afficiantur, &c. Dom. D. Joan de Solorzano de Indiar. Gubernatione n[on] 2. lib. 2. cap. 2. 7. num. 7. 3. Et 7. 4.